
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 

   Az előterjesztést véleményezi:  
                                                                                                 Ügyrendi, Művelődési,  
                                                                                                 Oktatási és Sport Bizottság  

 

                                                                         

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2025. január 30-i ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 

I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 
(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 

 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2024. 

október 10. – 2024. november 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 

III. A polgármesternek az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletéről, valamint 
elidegenítésükről szóló 26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés b) 
pontja alapján hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza. 

 

IV. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés alapján 
hozott döntéseit a határozati javaslat 4. számú melléklete tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2025. január 15. 
 

  Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 



2 

 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(I.30.) képviselő-testületi határozata  
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 

fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről 
szóló 26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés b) pontja alapján 
hozott döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 
önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés alapján hozott döntéseit a 
határozat 4. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2025. január 30. 
 

 

 

 Szűcs Dániel                   dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                              jegyző 
 



……./2025.(I.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                                Oldal 1 / 3 

 

Ssz. 

 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

18 2024. (II.22.) Mezőtúr Város Polgármestere 2024. évi 
szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

Szűcs Dániel 2024.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Mezőtúr Város Polgármestere 
2024. évi szabadságának 
ütemezését a képviselő-testület 
jóváhagyta 

Hatályon kívül 

37 2024. (III.28.) Mezőtúr Város Önkormányzata fejlesztési 
célú hitelfelvételéről 

Szűcs Dániel 2024.12.31 Boross Boglárka A fejlesztési hitel felvétele 
megtörtént. A pénzösszeg 
rendelkezésre áll, lehívásra még 
nem került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

57 2024. (IV.25.) Mezőtúr Város Önkormányzatának 
fejlesztési célú hitelfelvétele kapcsán 
beérkezett indikatív ajánlatok elbírálásáról   

Szűcs Dániel 2024.12.31 Boross Boglárka Az ajánlatok elbírálásra 
kerültek. A nyertes 
ajánlattevővel a hitelszerződés 
megkötésre került. 

Hatályon kívül 

97 2024. (VI.27.) Mezőtúr Város Önkormányzata fejlesztési 
célú hitelfelvételéről 

Szűcs Dániel 2024.12.31 Boross Boglárka A fejlesztési hitel felvétele 
megtörtént. A pénzösszeg 
rendelkezésre áll, lehívásra még 
nem került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

158 2024. (X.31.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezetői feladatainak 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2024.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A módosítás a Cégbíróságnál 
bejegyzésre került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

159 2024. (X.31.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. új 
felügyelőbizottsági tagjának megbízásáról 

Szűcs Dániel 2024.11.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A módosítás a Cégbíróságnál 
bejegyzésre került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

160 2024. (X.31.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. új 
felügyelőbizottsági tagjának megbízásáról 

Szűcs Dániel 2024.11.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A módosítás a Cégbíróságnál 
bejegyzésre került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

161 2024. (X.31.) A Mezőtúri Ipari Park Kft. új 
felügyelőbizottsági tagjának megbízásáról 

Szűcs Dániel 2024.11.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A módosítás a Cégbíróságnál 
bejegyzésre került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

165 2024. (X.31.) A Mezőtúri Közös Önkormányzati 

Hivatalban igazgatási szünet elrendelése 

Szűcs Dániel 2025.01.05 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A közigazgatási szünet véget 
ért 

Hatályon kívül 



……./2025.(I.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                                Oldal 2 / 3 

 

177 2024. (XI.28.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének I.-III. negyedévi 
teljesítéséről 

Szűcs Dániel 2024.12.31 Boross Boglárka A határozat elfogadásra került Hatályon kívül 

179 2024. (XI.28.) A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtár Szervezeti és Működési 
Szabályzatának elfogadásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az SzMSz elfogadásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

180 2024. (XI.28.) A Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási 
Társulás Társulási megállapodásának 
módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Szabó Péter A megállapodás módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

181 2024. (XI.28.) A Mezőtúri Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötendő együttműködési 
megállapodásról 

Szűcs Dániel 2024.11.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A megállapodás elfogadásra 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

182 2024. (XI.28.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2025. évi 
belső ellenőrzési tervének elfogadásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Tarné Gonda 
Róza 

Az ellenőrzési terv elfogadásra 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

184 2024. (XI.28.) Beszámoló az önkormányzati tulajdonú 
mezőgazdasági földterületek hasznosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Olajos Sándor A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

185 2024. (XI.28.) A 2025. évi járási START 
Munkaprogrammal kapcsolatos döntés 
meghozataláról 

Szűcs Dániel 2024.12.31 Tóth Gábor A pályázat beadásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

188 2024. (XI.28.) A „Közvilágítás korszerűsítése Mezőtúr 
Város Önkormányzata részére” tárgyú, 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás 
előkészítéséről és indításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Gálik Tamás A közbeszerzési eljárás 
megindításra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

190 2024. (XII.17.) A Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 
további működtetésével kapcsolatos döntés 
meghozatalára 

Szűcs Dániel 2024.12.18 dr. Enyedi 

Mihály 

A megállapodás elfogadásra 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

192 2024. (XII.17.) A X. utca (Balassa – Tartsay u. közötti 
szakasz) forgalmi rendjének 
megváltoztatásáról 

Szűcs Dániel 2024.12.22 Szabó Péter A sebességkorlátozó táblák 
kihelyezésre kerültek 

Hatályon kívül 



……./2025.(I.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                                Oldal 3 / 3 

 

193 2024. (XII.17.) A polgármester illetményének és 
költségtérítésének megállapítása a 2024. évi 
LVIII. törvény által módosított, 
Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A módosítás a Magyar 
Államkincstár rendszerében 
átvezetésre került 

Hatályon kívül 

194 2024. (XII.17.) Az alpolgármester illetményének és 
költségtérítésének megállapítása a 2024. évi 
LVIII. törvény által módosított, 
Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A módosítás a Magyar 

Államkincstár rendszerében 
átvezetésre került 

Hatályon kívül 

 



















.........../2025.(I.30.) képviselő-testületi határozat 3. számú melléklete



......./2025.(I.30.) képviselő-testületi határozat 4. számú melléklete










